Əsl adı *Məhəmməd*, atasının adı *Süleyman*, təxəllüsü *Füzuli*, nisbəsi isə *“Bağdadi”* kimi təqdim edilən şairin qaynaqlarda *“Molla Məhəmməd Bağdadi”* kimi xatırlanması da bilavasitə bununla bağlıdır. Füzuli haqqında ilk məlumat verən Kastamonulu Lətif 1546-cı ildə (hicri 953-ci il) tamamladığı *“Təzkireyi-Lətif”* əsərində şairi oxucularına *“Füzuliyi-Bağdadi”* kimi təqdim edir. Eləcə də Füzulinin müasiri və həmyerlisi olan Əhdi Bağdadi də 1563-cü ildə (hicri 971-ci il) bitirdiyi *“Gülşənüş-şüəra”* adlı təzkirəsində onu *“Mövlana Füzuli Bağdadi”* kimi zikr edir və yaradıcılığına böyük dəyər verir. Odur ki, şairin qəsidələrində xüsusi olaraq Bağdad şəhərinin vəsfi heç də təsadüfi sayılmamalıdır.

*“Bağdad”* sözü *“Tanrı vergisi”* anlamındadır.

Şairə görə, Bağdad mədəniyyət və elm mərkəzi olmaqla bərabər, həm də şeir və sənət adamlarının yetişdiyi sosial bir çevrədir.

Füzulinin qəsidələrində verilən məlumatlardan aydın olur ki, o, Bağdadın fəthindən sonra (941/1534) Sultan Süleyman Qanuniyə, sədr-əzəm İbrahim Paşaya, qaziəsgər Qadir əfəndiyə, nişançı Mustafa Çələbiyə, sonradan Bağdada təyin olunmuş Osmanlı valilərindən Ayas Paşaya, Məhəmməd Paşaya, Rüstəm Paşaya və Bağdadda digər Osmanlı dövlət başçılarına qəsidələr ithaf etmişdir.